
 

Odbor informačních služeb 

Oddělení informačních služeb - ústředí 
 
 

 
V Praze dne 22. prosince 2015 
Zn.: Z-15346-CEN-15 
Počet listů: 1 
Poč. příloh/poč. listů příloh: 16/96 
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková 
Tel.: 274 052 430 
E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz 
 

 

 

 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 7. prosince 2015 

 

 
 

Vážený pane …..,  
 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ze dne 7. 12. 2015 Vám k Vašim dotazům sdělujeme následující: 

 

1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 
28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur. 

Ano, se společností NEWTON Media, a.s. (IČO 28168356) má Český statistický úřad 
(dále jen „ČSÚ“) smluvní vztah. Kopie smluv i přehled přijatých faktur Vám zasílám 
v přílohách 1 až 7. 

 
2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ:  

266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur. 

Ne, se společností Anopress IT, a.s. (IČO 266 94 484) není ČSÚ v žádném smluvním 
vztahu.  

 
3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, 

a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či 
faktur. 

Ano, se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČO 63078201) má ČSÚ smluvní 
vztahy. Kopie smluv i přehled přijatých a vystavených faktur Vám zasílám 
v přílohách 8 až 16. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 

Vážený pan 

….. 


